常州优融、上海迈环、万里扬管理、芜湖华安、常州青枫、常州星远、常州超领、江苏信保等8名交易对方购

买其合计持有的江苏科达66.46%股权，并拟向不超过35名特定对象发行股份募集配套资金。

根据深圳证券交易所上市审核中心有关工作安排， 拟于近期审核公司发行可转换公司债券及支付

现金购买资产并募集配套资金事项，具体会议时间待确定后另行公告。

公司本次重组事项尚需深圳证券交易所审核通过， 并获得中国证券监督管理委员会同意注册的决

定后方可实施。本次重组事项能否通过审核、注册以及最终通过审核、注册的时间尚存在不确定性。公司

将严格按照相关法律法规的规定和要求履行信息披露义务， 敬请广大投资者关注公司后续公告并注意

投资风险。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司董事会

二〇二五年七月三十日

证券代码：002600� � � � � � � � �证券简称：领益智造 公告编号：2025-100

债券代码：127107� � � � � � � � �债券简称：领益转债

广东领益智造股份有限公司

关于控股股东持有公司可转换公司债

券比例变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、可转换公司债券配售情况

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意广东领益智造股份有限公司向不特定对象发行可转

换公司债券注册的批复》（证监许可〔2024〕1452号）核准，并经深圳证券交易所同意，广东领益智造股

份有限公司（以下简称“公司” ）向不特定对象发行可转债21,374,181张，每张面值为人民币100元，募

集资金总额不超过人民币213,741.81万元（含本数）。 其中，公司控股股东领胜投资（江苏）有限公司

（以下简称“领胜投资” ）获配数量为12,621,409张，公司实际控制人曾芳勤女士获配数量为440,693

张，合计获配数量为13,062,102张，约占本次发行总量的61.11%。

二、本次控股股东持有公司可转换公司债券比例变动情况

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一可转换公司债券》等有关规定，持有公司

已发行的可转换公司债券20%及以上的投资者所持有公司可转换公司债券比例变动的情况具体如下：

公司于近日收到公司控股股东领胜投资的告知函，领胜投资于2025年7月17日、7月24日及7月30日

通过大宗交易方式转让公司可转换公司债券合计2,220,000张，占发行总量的10.39%。 公司控股股东领

胜投资、实际控制人曾芳勤女士持有公司可转换公司债券比例变动的具体情况如下：

持有人

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量（张）

占发行总量比

例

变动数量（张）

占发行总量比

例

持有数量（张）

占发行总量比

例

领胜投资（江

苏）有限公司

10,022,409 46.89% 2,220,000 10.39% 7,802,409 36.50%

曾芳勤 440,693 2.06% 0 0.00% 440,693 2.06%

合计 10,463,102 48.95% 2,220,000 10.39% 8,243,102 38.57%

注：合计数与各分项数之和尾数不符系四舍五入原因造成。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司董事会

二〇二五年七月三十日